

[Azərbaycan XN Fransa trfin etiraz notas gndrib](#)

Fransa parlamentarilrının Azərbaycanı iəl olunmu Dəlq Qaraba bğsın qanunsuz sfrini qti kild .pislyirik



İslamin Sesi xbr verir ki, bu bard Azərbaycan XN-in Mtbuat xidmti idarsinin fransız deputatların Azərbaycanı iəl olunmu Dəlq Qaraba bəğsın sfi il bal .Modern.az-a rhind devilir

Yerli azərbaycanlı halinin qanlı etnik təmizləməsini həyata keçəndir; irn v mədəniyyətinin həlli keçəndir; irn v mədəniyyətinin həlli keçəndir; irn v mədəniyyətinin həlli keçəndir.

Ölkəmizdəki qanunsuz sfrin həyata keçirilməsi Fransa Parlamenti tərəfindən qəbul edilən "Azadlıq, bərabərlik, qardaşlıq" prinsiplərinə və fundamental insan hüquqlarına tamamilə ziddir.

Qeyd etmək lazımdır ki, bu addım qarşı, Fransanın erməni lobbisinin təsiri altında olan və vətəni qanunsuz sfrin sərbəst idarəsinə adətən Azərbaycanın girişi arzu olunmaz şəkildə siyahıya yer alan Gi Tesye (Guy Teissier) kimi deputatların tərəfindən atılır. Ona qəbul edilən qanunsuz sfrin digər iştirakçıları arasında milli vətəndaş Valeri Buaye (Valérie Boyer), Jan-Pyer Kubertafon (Jean-Pierre Cubertafon), Məhəmməd Laqhila (Məhəmməd Laqhila), Daniel Kazaryan (Daniel Kazaryan), Gilyom Kasparyan (Guillaume Casbarian) və senator Pyer Uzuliasn (Pierre Ouzoulias) da adları qeyd edilmişdir. Bunlarla yanaşı, Fransanın ölkəmizdəki vətəndaşları ilə vətəni Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin rəhbəri və ona Fransa tərəfindən təqdim edilən etiraz notasının qəbul edilməsi. Səndd bu qanunsuz sfrin həyata keçirilməsinin ATTT-in Minsk Qrupu həmsədrliyində, o cümlədən Fransanın Ermənistan-Azərbaycan, Dəlq Qaraba məsələsində danışıqlar yolu ilə həll olunması məqsədini güdümlən və yəqin ki, eyni zamanda bu prosedurun vasitəçisi qismində Fransanın fəaliyyətinə xələf gələn susuz diqqətə kətilir. Fransa hökumətini bir daha bu ölkənin parlamentarilrının Azərbaycan razilrini iəl nticində yaranan status-quo-nun məhkəmədirilməsinə və əhəmiyyətli qanunsuz sfrin qəbul edilməsi qətiyyətli tdbirlər qrupu və bunlarla da, zəmanə bəynəlxalq hüquqların nizamlamada vasitəçisi kimi qarşıya çıxmasından əvvəl təsəvvür etməyə